
Uchwała Nr XIV/100/95
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 29 marca 1995 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 1995 rok. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn. zmianami), art. 7 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. - Prawo 
budżetowe  (Dz.U. Nr 72, poz. 344 z 1993 r. z późn. zmianami),  art.  5 ustawy z dnia 10 
grudnia 1993 r. o finansowaniu gmin (Dz.U. Nr 129, poz. 600) - Rada Miejska uchwala co 
następuje: 

§ 1
Na podstawie informacji przesłanej pismem Ministra Finansów BP 6-440-230/95 z dnia 16 
marca 1995 r. zwiększono subwencję ogólną z kwoty 539.606,- zł do kwoty 542.361,- zł tj. o 
kwotę 2.755,-  zł. W związku z tym dokonuje się zmian w budżecie po stronie dochodów i 
wydatków o kwotę 2.755,- zł z podziałem jej wg. obowiązującej klasyfikacji budżetowej jak 
w załączniku. 

Po uwzględnieniu tej zmiany budżet zamyka się kwotą: 
- po stronie dochodów 36.225.715,- zł, 
- po stronie wydatków 38.241.519,- zł. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu. 

§ 3
Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Starogardzkiej  Telewizji  Kablowej  i  na  tablicy  ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

    Roman Klin 



Załącznik do uchwały Nr XIV/100/95
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 29.03.1995 r.


